plomería, tuberías, ferretería, pintura y componentes espaciales, muros, techos, etc.   
AREA 
SOLICITANTE 

RECTORIA  

PROVEEDORES  CONSULTADOS  3 PARTICIPARON  3 % PARTIPACI 100% 

FECHA INICIO DEL 
ESTUDIO  26/02/2025 FECHA DE FINALIZACION 14/03/2025  
ALOR ESTIMADO 
DEL CONTRATO  

27.000.000 (Veintisiete millones de pesos)  

PLAZO ESTIMADO 
DE EJECUCION  30 días hábiles a partir del acta de inicio. 
MODALIDAD DE 
CONTRATACION  

contratación Régimen Especial  

DESCRIPCION  

ITEM DESCRIPCION  CANTIDAD 

1 Suministro de lámparas tubulares tipo LED o herméticas:

[...]

preventivo y correctivo necesarios para garantizar el adecuado funcionamiento y conservación de las 
instalaciones de nuestra institución educativa, promoviendo un entorno seguro y óptimo para el desarrollo 
de las actividades académicas y administrativas., con un presupuesto oficial estimado por la suma de hasta  
VEINTISIETE MILLONES  ($ 27.000.000,00) en la cual se encuentra comprendido el impuesto al valor 
agregado (IVA), costos directos e indirectos, así como impuestos de carácter nacional o distritales y demás 
impuestos que se causen.

Elaborado en As Financiero ZXY

Fecha: 18/03/2025 Elaboró: